EDITAL nº 116,

de 30 de julho de 2012

Divulga o resultado final dos classificados para a seleção de Professores Supervisores
Bolsistas do projeto Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o Edital nº

105/2012, divulga o resultado final dos classificados para a seleção de Professores
Supervisores Bolsistas do projeto Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
– PIBID, conforme relação abaixo:

Classificados

Nome Área Escola

Adriana Aparecida Andrade Rafaeli Pedagogia E.E.B. Cora Batalha da Silveira

Ana Ruth Ribeiro de Bona Sartor Pedagogia E.E.B. Godolfin Nunes de Sousa

Cristiane Hamann Ciências Biológicas E.M.E.B. Frei Bernardino

Iris Schreiber Letras/Português E.E.B. Melvin Jones

José Rodrigo Santos Velho
Licenciatura em

Música
E.M.E.B. Aline Giovana Schimidt

Lidia Mara Pereira Furtado Matemática E.M.E.B. Osni de Medeiros Régis

Sadi Ricardo Bastos Pereira Educação Física E.E.B. Gen. José Pinto Sombra

Sandra Regina Ramos Machura

Waltrick
Letras/Português E.E.B. Melvin Jones

Silvia Aparecida Correa e Correa

Moreira
Matemática

E.M.E.B. Nossa Senhora dos

Prazeres

Lages (SC), 30 de julho de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino